Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	04.10.2018 г. №.1039-18

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Диализатор, площадь 1,8 кв.м. или эквивалент
	Эффективная площадь поверхности мембраны, (м2) - 1,8. Метод стерилизации - паровая. Материал мембраны - синтетическая. Коэффициент ультрафильтрации (мл/мм рт.ст./час), 45. Клиренсы: Qb=300 мл/мин, Qd=500 мл/мин, Qf=0 мл/мин. Мочевина - 276. Креатинин - 250. Фосфаты - 239. Витамин B12 - 175. Объём заполнения (мл), 100.

	шт.
	50

	2
	Катетер для гемодиализа двухпросветный, кратковременный, изогнутый, диаметр 13,5 Fr, длина 20 см или эквивалент
	Изготовлен из рентгенконтрастного полиуретана. Овальная форма стержня катетера, снижает вероятность перегиба. Маркировка глубины ввода катетера (сантиметровая). Ярлыки с первичным обозначением объемов (венозный, артериальный). Суженный атравматичный кончик катетера. Вращающиеся крылья для фиксации катетера. Скорость кровотока 300-400 мл/мин при венозном давлении 250 мм рт. ст. Стеггер на кончике длинной 3 см значительно снижает скорость рециркуляции. Размеры: диаметр  13,5 Fr, длина 20 см. Конфигурация: изогнутый. Стерилен в течение 3-х лет. Состав набора: Катетер – 1 шт., Пункционная игла – 1 шт., Проводник – 70 cm. х 0,038 in. – 1 шт., Инъекционные колпачки – 2 шт., Гепариновая метка – 1 шт., Сменный зонд – 1 шт., Расширитель 12-13Fr – 1 шт., Расширитель 12-14Fr – 1 шт., Съемные крылья для фиксации – 1 шт., Фиксирующая асептическая наклейка – 2 шт. Срок годности: не менее 36 месяцев.

	шт.
	100

	3
	Протез сосудистый со спиралью для формирования венозного анастомоза, диаметр 6 мм, длина 40 см или эквивалент
	Протез сосудистый со спиралью предназначен для формирования венозного анастомоза, 6мм 40см. Протез сосудистый стандартный со спиралью в центре Venaflo II(для предотвращения перегибов протеза в месте формирования AV петли) из чистого вытянутого вытянутого ПТФЭ (высокая эластичность, устойчивость к сгибу и скручиванию)  с воронкообразной манжетой для формирования венозного анастомоза (на манжете две метки, нанесенные пунктиром, для формирования формы манжеты в соответствии с диаметром вены), линейный, с углеродным покрытием внутренней стенки (высокая тромборезистентность), диаметр 6мм, длина не менее 40см, толщиной 0,6мм.
	шт.
	5

	4
	Фильтр диализной жидкости или эквивалент
	Используется для приготовления сверхчистой диализной и замещающей жидкости для проведения гемодиализа (в том числе в режиме ONLINE). Материал корпуса полипропилен. Материал мембраны – полисульфон. Эффективная поверхность - 2,2 кв.м. Наличие силиконовых уплотнителей. Скорость фильтрации не менее 5 мл/мин. mmHg (3,7 L/min bar).

	шт.
	10

	5
	Магистрали кровопроводящие для гемодиализа или эквивалент
	Комплект кровопроводящих магистралей, включающий артериальную и венозную компоненты, линию для замещающего раствора, линию для гепарина, с отводами для подключения к датчикам давления, с двумя гидрофобными портами. Объем заполнения 132 мл. (для аппарата мод. 5008«Фрезениус»). Минимальный остаточный срок годности после поставки товара 70% срока стерильности. Документы, подтверждающие соответствие товара требованиям, установленным в соответствии с законодательством РФ (если требования установлены законодательством): Сертификат соответствия ГОСТ РФ. Регистрационное удостоверение Минздравсоцразвития (Минздрава России). Документация на русском языке.
	шт.
	1 000

	6
	Повязка послеоперационная, стерильная с сорбционной подушечкой на нетканевой основе 10 х 8 см или эквивалент
	Адгезивная стерильная повязка  с сорбционной подушечкой для послеоперационной обработки и ухода за ранами и незначительными повреждениями кожи, на нетканой основе для повышенной воздухо- и влагопроницаемости, с нанесением акрилатного клея для обеспечения гипоаллергенности, подушечка из вискозы для абсорбции экссудата, полиэтиленовая сетка подушечки обеспечивает атравматичность раны. Размер 10 х 8 см.
	шт.
	1 000

	7
	Заглушка универсальная, ЛЛ, красная или эквивалент
	Заглушка для герметичного закрытия инфузионных систем, катетеров, фильтров и других принадлежностей для инфузионной терапии при помощи винтового соединения Люэр лок. Цвет красный.

	шт.
	2 400

	8
	Заглушка универсальная, ЛЛ, синяя или эквивалент
	Заглушка для герметичного закрытия инфузионных систем, катетеров, фильтров и других принадлежностей для инфузионной терапии при помощи винтового соединения Люэр лок. Цвет синий.
	шт.
	2 400

	Срок поставки: 2019 год, по потребности Заказчика.

	Цена должна быть указана с учетом доставки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница»
 г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23,
электронной почте zakupki@medgorod.ru  или
по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б,
 отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]Предложения принимаются в срок до 27.2018 14:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Алешечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04